
 

 

2025年6月吉日 

お客様各位 

水冷ベスト GLCV1 完売のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、4 月より販売しておりました水冷ベスト GLCV1 に関しまして、お陰様で大変ご好評をいただき、

この度完売となりました。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と、社員一同深く感謝しております。 

今後とも、お客様にご満足いただけるような魅力的な商品を企画してまいりますので、引き続きご愛

顧いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、本製品は完売となりましたが、別途同等品のご提案をさせていただくことも可能なので、ご希望

のお客様は、お手数ですが弊社社員までお問い合わせください。 

敬具 


